
Dimecres, 16 de maig de 2012

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Mancomunitat Intermunicipal del Penedès i Garraf

EDICTE

D'acord  amb el que estableix l’article 212.3 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei  
reguladora de les hisendes locals, es troba exposat al públic, en la secretaria d'aquesta Mancomunitat Intermunicipal del 
Penedès i Garraf, el Compte General de la Mancomunitat del Penedès i Garraf corresponent a l’exercici 2011 per un termini 
de 15 dies, més 8 dies, juntament amb el dictamen emès per la Comissió Especial de Comptes, en sessió celebrada el dia 
25 d’abril de 2012, a efectes de reclamacions.

Vilanova i la Geltrú, 26 d’abril de 2012
El president, Pere Pujol Montserrat

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

20
11

04
2


		2012-05-15T13:27:26+0200
	


15/05/2012
13:27:26




